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Bodö 2017

Historisk seger för Norge i Barents games 2017

Bowlinghistoria skrevs när den 41:a Kalott/Barentskampen gick av stapeln i Bodø i helgen. Efter nio timmar på banorna så hände det som aldrig hänt förr, alla tre lag
hamnade på samma poäng. 

-Rätt osannolikt faktiskt. Några gånger har vi och Finland hamnat på samma poäng, men sedan Norge kom med i mitten på 80-talet har det aldrig hänt att tre lag har delat
segerpoängen, säger Carl Wikhede. 

För att kora en vinnare krävdes det kägelräkning och Norge hade flest nedslagna pinnar denna gång. 127 fler än Sverige och Finland ytterligare ca 100 pinnar efter. 

Aspmyra Bowlingcenter bjöd på ett extremt tufft underlag och ingen av de 36 spelarna kom över 196 i snitt. Bäst av alla blev den norske stjärnan Ingar Gabrielsen, som
med 244 i sista serien såg till att Norge vann den matchen och då hela kampen. Andreas Lindgren och Helena Carlsson blev snittmässigt de bästa svenska spelarna. 

-Vi hade både stolpe in och stolpe ut under dagen, så jag antar att turen jämnade ut sig. Grattis till Norge som tog sin tredje inteckning i vandringspriset, säger den
assisterande kaptenen Lars Karlsson.

Individuella resultat:

https://www.bowlingres.no/turneringer/2017/barents_summer_games/resultater/?Puljesegment=10608&Report=Standard

Resultat lagspel:

barents_2017_points.pdf

Barentslaget bestod av inte mindre än sex debutanter!
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Karolina Lindström, Susanna Ahlm och Caroline Johansson.

Linnéa Eriksson, Helena Carlsson och Sara Almqvist.

Ludwig Ingerskog, Johannes Granström och Emil Holmberg.
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Sebastian Gabrielsson, Andreas Lindgren och Daniel Tserni.

Sveriges deltagare i parabowling var Susanne Andersson och Jonathan Nilsson. De vann 2-mannaspelet, och individuellt vann Johathan guld och Susanne silver. 

Resultat:

para_double.pdf

para_singel.pdf
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